
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 19 июня 2025 года                                                                                                           № 136 

с.Киясово 

 

О формировании повестки дня очередной тридцать пятой сессии  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 
 

 

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

- сформировать следующую повестку дня очередной тридцать пятой сессии Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»: 

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями. 

2. Отчет о результатах деятельности по организации муниципального жилищного контроля 

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» за 2024 год. 

3. Отчет об использовании земель сельскохозяйственного назначения в муниципальном 

образовании «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.12.2024 № 399 «О бюджете 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». 

5. О внесении изменений в Положение о самообложении граждан на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики». 

6. О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2025 

год. 

7. О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальных гарантий 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики».  

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков 


